



Številka: 224-0007/2018-36

Datum: 10. 11. 2023

Na podlagi 90. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS in 28/23 v nadaljevanju ZJN-3) ter izvedenega postopka oddaje javnega naročila male vrednosti »Ureditev pločnika in javne razsvetljave v naselju Idrsko, na cesti G2« župan Občine Kobarid, Marko Matajuro, izdajam naslednjo

ODLOČITEV O ODDAJI JAVNEGA NAROČILA

1. Javno naročilo »Ureditev pločnika in javne razsvetljave v naselju Idrsko, na cesti G2« **se odda** ponudniku:
ZIDGRAD Splošno gradbeno podjetje Idrija d.o.o., Vojkova ulica 008, 5280 Idrija s skupno ponudbeno vrednostjo 57.766,70 EUR brez DDV oziroma 70.475,37 EUR z DDV.
2. Ponudba ponudnika GRADBENO PODJETJE ŠPETIM, gradbeništvo, d.o.o., Zatoľmin 001, 5220 Tolmin **se kot nedopustna zavrne**, ker presega zagotovljena finančna sredstva naročnika.

Obrazložitev:

Občina Kobarid, Trg svobode 2, 5222 Kobarid (v nadaljevanju naročnik) je na podlagi 47. člena ZJN-3 izvedla postopek naročila male vrednosti za izbiro izvajalca za javno naročilo »Ureditev pločnika in javne razsvetljave v naselju Idrsko, na cesti G2«, kot izhaja iz obvestila o naročilu male vrednosti objavljenega na portalu javnih naročil dne 16. 10. 2023 pod številko objave JN006750/2023-W01.

Javno odpiranje ponudb je potekalo avtomatično v informacijskem sistemu e-JN dne 6. 11. 2023, ob 11. uri na spletnem naslovu <https://ejn.gov.si>.

Do izteka roka za oddajo ponudb, to je do 6. 11. 2023 do 10. ure, sta pravočasno prispeli dve ponudbi:

Ponudnik	Datum in ura prejetja v sistemu eJN	Znesek z davkom (EUR)	Znesek z davkom (EUR)
ZIDGRAD Splošno gradbeno podjetje Idrija d.o.o., Vojkova ulica 008, 5280 Idrija	6. 11. 2023; 07:09	57.766,70	70.475,37
GRADBENO PODJETJE ŠPETIM, gradbeništvo, d.o.o., Zatoľmin 001, 5220 Tolmin	6. 11. 2023; 09:36	78.718,75	96.036,88

Naročnik je na podlagi prvega odstavka 89. člena ZJN-3 pristopil k preverbi ali sta prispeli ponudbi skladni z zahtevami in pogoji, določenimi v obvestilu o javnem naročilu ter v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila ter ali sta ponudbi oddala ponudnika, pri katerima ne obstajajo razlogi za izključitev iz 75. člena ZJN-3.

Devetindvajseta točka prvega odstavka 2. člena ZJN-3 določa, da se kot dopustna ponudba šteje zgolj ponudba, ki jo predloži ponudnik, za katerega ne obstajajo razlogi za izključitev in izpolnjuje pogoje za



sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko in cena ne presega zagotovljenih sredstev naročnika.

Naročnik je skladno s 47. členom in 89. členom ZJN-3 preveril ponudbo najugodnejšega ponudnika, to je ponudnika ZIDGRAD Splošno gradbeno podjetje Idrija d.o.o., Vojkova ulica 008, 5280 Idrija in ugotovil, da zanj ne obstajajo razlogi za izključitev in izpolnjuje pogoje za sodelovanje, njegova ponudba ustreza potrebam in zahtevam naročnika, določenim v tehničnih specifikacijah in v dokumentaciji v zvezi z oddajo javnega naročila, je prispela pravočasno, pri njej ni dokazano nedovoljeno dogovarjanje ali korupcija, naročnik je ni ocenil za neobičajno nizko, katere skupna ponudbena vrednost ne presega zagotovljenih sredstev naročnika, s čimer je odločitev kot izhaja iz prve točke izreka te odločitve utemeljena.

Naročnik je nadalje pri pregledu ponudbe ponudnika GRADBENO PODJETJE ŠPETIM, gradbeništvo, d.o.o., Zatolmin 001, 5220 Tolmin ugotovil, da ponudba presega za predmetno javno naročilo zagotovljena finančna sredstva naročnika. Naročnik ima na proračunski postavki 1330 Investicije v cestno infrastrukturo, konto 42040014 »Pločnik Idrijsko« zagotovljena finančna sredstva v višini 80.000,00 EUR z DDV. Ker morajo biti elementi dopustnosti ponudbe po določilu 2. člena ZJN-3 podani kumulativno, že odsotnost enega izmed njih predstavlja zadostni razlog za zavrnitev ponudbe po 90. členu ZJN-3, je skladno z ugotovljenim ponudbo ponudnika GRADBENO PODJETJE ŠPETIM, gradbeništvo, d.o.o., Zatolmin 001, 5220 Tolmin šteti za nesprejemljivo in s tem nedopustno, s čimer je odločitev kot izhaja iz druge točke izreka te odločitve utemeljena.

Pouk o pravnem sredstvu:

Zoper to odločitev se lahko vloži zahtevek za revizijo postopka oddaje predmetnega naročila v roku petih (5) delovnih dneh od objave te odločitve. Odločitev o oddaji naročila se šteje za vročeno z dnem objave na Portalu javnih naročil. Zahtevek za revizijo se vloži skladno z določili Zakona o pravnem varstvu v postopkih javnega naročanja (Uradni list RS, št. 43/11, 60/11 – ZTP-D, 63/13, 90/14 – ZDU-11, 60/17 in 72/19, v nadaljevanju ZPVPJN). Zahtevek za revizijo mora vsebovati obvezne sestavine iz 15. člena ZPVPJN in se vloži preko portala eRevizija. Ob vložitvi zahtevka je vlagatelj v skladu z 71. členom ZPVPJN dolžan plačati takso na transakcijski račun št. SI56 0110 0100 0358 802, sklic 11 16110-7111290-00675023 in potrdilo o plačilu priložiti zahtevku za revizijo. Višina takse zoper odločitev o oddaji naročila, skladno z ZPVPJN, v predmetnem postopku znaša 1.409,51 EUR.



Marko Matajuroc,
župan Občine Kobarid

Objaviti:

- Portal javnih naročil

Vložiti:

- arhiv